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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0017151/2023-09

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 11/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Preliminar:

 
 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 FERNANDO LOPES FERRAZ ELIAS 20 20 10 0 10 25,25 4 20 2 3 2 0 7 6 0 0,5 2 8,5 85,5 1º

1 ANA PAULA SANTOS DINIZ 20 20 10 2 12 8,25 1 9,25 0 1 0,5 0 1,5 6 1,5 0 2 9,5 72,25 2º

1 DOUGLAS CAMARANO DE CASTRO 15 20 10 0 10 9,75 0 9,75 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 55,25 3º

1 JOSE ANTONIO CARLOS PIMENTA 20 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0,5 1,25 0 0 0 1 1 41,25 4º

1 RONALDO GALVAO 15 20 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 36,5 5º

1 MARIA GORETE FERREIRA 18 3 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 24 6º

1 PATRICIA ANTUNES GONCALVES 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 19,25 7º

1 ANNA JESSICA ARAUJO COSTA 15 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,25 8º

1 OG ALMEIDA CAMPOS 15 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,5 9º

1 CLAUDIO FERNANDO ALMEIDA SILVA 15 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 10º

1 ANA JULIA ALCANTARA DE SOUZA PINHEIRO 8 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 11,5 11º

1 RENATA PEREIRA PINTO 8 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 11 12º

1 ANA LUISA CABRAL BRUM OLIVEIRA 8 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 9,25 13º

1 LUIZ GUILHERME FONSECA TERRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 14º

1 BIANCA ROLIN DOS REIS                    D2

1 GISLENE DOS SANTOS M SANTIAGO                    D1

2 FERNANDO LOPES FERRAZ ELIAS 20 20 10 0 10 25,25 4 20 2 3 2 0 7 6 0 0,5 2 8,5 85,5 1º

2 ANA PAULA SANTOS DINIZ 20 20 10 2 12 8,25 1 9,25 0 1 0,5 0 1,5 6 1,5 0 2 9,5 72,25 2º

2 FREDERICO CORDEIRO MARTINS 18 19 10 0 10 8,5 0 8,5 0 3 2 0 5 5 0,5 0 0 5,5 66 3º

2 JOSE ANTONIO CARLOS PIMENTA 20 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0,5 1,25 0 0 0 1 1 41,25 4º

2 RONALDO GALVAO 15 20 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 36,5 5º

2 GABRIELA OLIVEIRA SILVA VASCONCELOS 15 2 3,5 0 3,5 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,5 6º

2 MARIA GORETE FERREIRA 18 3 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 24 7º

2 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA 15 2 3 0 3 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,5 8º

2 ANA LUIZA BRANDAO DE AGUIAR VILACA 15 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 19 9º

2 ANA LUISA CABRAL BRUM OLIVEIRA 8 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 9,25 10º

2 ALEX BRUNO NASCIMENTO RODRIGUES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11º **

2 ANGELA MARIA GONCALVES RABELO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12º

2 GISLENE DOS SANTOS M SANTIAGO                    D1

3 FREDERICO CORDEIRO MARTINS 18 19 10 0 10 8,5 0 8,5 0 3 2 0 5 5 0,5 0 0 5,5 66 1º

3 DOUGLAS CAMARANO DE CASTRO 15 20 10 0 10 9,75 0 9,75 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 55,25 2º

3 GABRIELA OLIVEIRA SILVA VASCONCELOS 15 2 3,5 0 3,5 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,5 3º

3 RAFAEL CASTRO DE PAULA MACHADO 15 0 0 0 0 9,75 0 9,75 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 25,25 4º

3 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA 15 2 3 0 3 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,5 5º

3 PATRICIA ANTUNES GONCALVES 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 19,25 6º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

3 ANA LUIZA BRANDAO DE AGUIAR VILACA 15 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 19 7º

3 ANNA JESSICA ARAUJO COSTA 15 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,25 8º

3 CLAUDIO FERNANDO ALMEIDA SILVA 15 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 9º

3 ANA JULIA ALCANTARA DE SOUZA PINHEIRO 8 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 11,5 10º

3 RENATA PEREIRA PINTO 8 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 11 11º

3 ALEX BRUNO NASCIMENTO RODRIGUES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12º**

3 ANGELA MARIA GONCALVES RABELO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 13º**

3 LUIZ GUILHERME FONSECA TERRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 14º

3 BIANCA ROLIN DOS REIS                    D2

4 SUENIA THATIANE SOUZA 20 20 10 0 10 3,75 4 7,75 0 3 2 0 5 6 2 2 2 10 72,75 1º

4 LILIAN FERNANDA SILVA 8 9 10 0 10 8,25 4 12,25 0 0 2 0 2 6 2 4 2 10 51,25 2º

4 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA 8 12 10 0 10 4,25 4 8,25 0 0 2 0 2 1 1,5 2 2 6,5 46,75 3º

4 MAICON MARQUES DE PAULA 12 12 4,5 0 4,5 4 2 6 0 3 1 0 4 3 1 1 2 7 45,5 4º*

4 LIDIANI VANESSA DA SILVA 12 8 4,5 0 4,5 9,5 3 12,5 0 0 2 0 2 2 2 1,5 1 6,5 45,5 5º

4 OLSYMARA CAVALCANTI 8 20 6 0 6 0,75 0 0,75 0 3 2 0,5 5,5 0 1 1 1 3 43,25 6º

5 SUENIA THATIANE SOUZA 20 20 10 0 10 3,75 4 7,75 0 3 2 0 5 6 2 2 2 10 72,75 1º

5 LILIAN FERNANDA SILVA 8 9 10 0 10 8,25 4 12,25 0 0 2 0 2 6 2 4 2 10 51,25 2º

5 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA 8 12 10 0 10 4,25 4 8,25 0 0 2 0 2 1 1,5 2 2 6,5 46,75 3º

5 MAICON MARQUES DE PAULA 12 12 4,5 0 4,5 4 2 6 0 3 1 0 4 3 1 1 2 7 45,5 4º*

5 LIDIANI VANESSA DA SILVA 12 8 4,5 0 4,5 9,5 3 12,5 0 0 2 0 2 2 2 1,5 1 6,5 45,5 5º

5 OLSYMARA CAVALCANTI 8 20 6 0 6 0,75 0 0,75 0 3 2 0,5 5,5 0 1 1 1 3 43,25 6º

6 MARCELO LEMOS DE MEDEIROS 18 20 0 0 0 13 9 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 2 2 60,25 1º

6 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 15 6 10 0 10 31,25 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,5 0 1,5 2 53,25 2º

6 ISABEL DE SOUSA AMORIM 18 14 5 0 5 5 0 5 0 0 2 0 2 1 0,25 0 0 1,25 45,25 3º

6 OTAVINO ALVES DA SILVA 4 20 7,5 0 7,5 6 0 6 0 3 0,75 1 4,75 0 0,25 0 0,5 0,75 43 4º

6 IURI DOS SANTOS MANOEL 15 0 0 0 0 15,25 0 15,25 0 0 0 0 0 0 0,25 3 2 5,25 35,5 5º

6 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR 15 0 0 0 0 14,25 0 14,25 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 30,25 6º

6 LAYSA GONCALVES MARTINS 18 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 1,25 0 1,5 2,75 28,75 7º

6 HERON VITERBRE DEBIQUE SOUSA 4 0 0 0 0 27,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 26 8º

6 RAFAELA RIBEIRO DA SILVEIRA 12 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 12,75 9º

6 EUSLANY FERREIRA DA CRUZ SILVA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 10º

7 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 20 10 0 10 6,75 0 6,75 0 2 2 0 4 0 0,75 0 2 2,75 63,5 1º

7 JULIANA DE RESENDE MACHADO 18 5 10 0 10 24,25 4 20 0 1 1,75 0,5 3,25 1 2 0,5 2 5,5 61,75 2º

7 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA 12 20 10 0 10 5,25 0 5,25 0 3 0,75 0 3,75 4 1,5 0 2 7,5 58,5 3º

7 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO 20 4 1 0 1 19,5 0 19,5 0 0 1,75 0 1,75 4 0 0,5 2 6,5 52,75 4º

7 DANIEL ALBERGARIA SILVA 20 12 2 0 2 1 0 1 0 0 0,5 0 0,5 1 0 0 1 2 37,5 5º

7 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES 20 11 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,75 6º

7 OG ALMEIDA CAMPOS 20 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,5 7º

7 ARNALDO MESQUITA SANTOS JUNIOR 12 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 13,5 8º

7 RICARDO NOGUEIRA TERRA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 9º

7 ANDRE LUIZ SANTOS DINIZ                    D3

8 MARDEM LEANDRO SILVA 20 4 10 0 10 21 0 20 0 3 2 0 5 0 0 0 2 2 61 1º

8 MARCIO PEREIRA 12 18 10 1,5 11,5 5 0 5 0 3 1 0 4 1 2 0 2 5 55,5 2º

8 ELISABETH FATIMA TEODORO 15 2 0 0 0 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 2 0,25 2 0 4,25 41,5 3º

8 ALBERTO ANTUNES MEDEIROS 15 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 4º

8 SUELLEN SOARES ALTRAO 15 0 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,5 5º

8 FABIO HENRIQUE SILVA 12 0 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 18,25 6º

8 ARNALDO MESQUITA SANTOS JUNIOR 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 16,5 7º

9 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA 12 20 0 0 0 6,5 0 6,5 0 2 1,5 0 3,5 1 0 0 2 3 45 1º

9 LUANA NAYARA PENA 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 2º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

10 JULIANA DE RESENDE MACHADO 20 5 10 0 10 24,25 4 20 0 1 1,75 0,5 3,25 1 2 0,5 2 5,5 63,75 1º

10 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 20 10 0 10 6,75 0 6,75 0 2 2 0 4 0 0,75 0 2 2,75 63,5 2º

10 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA 15 20 10 0 10 5,25 0 5,25 0 3 0,75 0 3,75 4 1,5 0 2 7,5 61,5 3º

10 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO 20 4 1 0 1 19,5 0 19,5 0 0 1,75 0 1,75 4 0 0,5 2 6,5 52,75 4º

10 DANIEL ALBERGARIA SILVA 20 12 2 0 2 1 0 1 0 0 0,5 0 0,5 1 0 0 1 2 37,5 5º

10 MARLYSON JUNIO ALVARENGA PEREIRA 15 17 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,75 6º*

10 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES 20 11 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,75 7º

10 RICARDO NOGUEIRA TERRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8º

10 ALBERTO ANTUNES MEDEIROS                    D1

10 ANDRE LUIZ SANTOS DINIZ                    D2

10 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO                    D1

10 ROMULO DE ALMEIDA BERALDI CRESPO                    D1

11 WESCLEY DINALI 20 20 10 0 10 6 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 1º

11 MARCIO PEREIRA 15 18 10 1,5 11,5 5 0 5 0 3 1 0 4 1 2 0 2 5 58,5 2º

11 MATEUS JOSE DOS SANTOS 15 4 6 0 6 35 0 20 0 1,5 0,5 0 2 0 1 0 2 3 50 3º

11 MARCIA DARQUIA NOGUEIRA DA SILVA 20 1 0 0 0 1,5 4 5,5 0 0 0 0 0 6 2 0 0 8 34,5 4º

12 WESCLEY DINALI 20 20 10 0 10 6 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 1º

12 MATEUS JOSE DOS SANTOS 15 4 6 0 6 35 0 20 0 1,5 0,5 0 2 0 1 0 2 3 50 2º

12 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA 15 20 0 0 0 6,5 0 6,5 0 2 1,5 0 3,5 1 0 0 2 3 48 3º

12 DAVID JOSE GONCALVES RAMOS 12 20 8,5 0 8,5 0,25 4 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,75 4º

12 MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 20 10 5 0 5 1 4 5 0 0 0,75 0 0,75 0 0,25 0 2 2,25 43 5º

12 MARCIA DARQUIA NOGUEIRA DA SILVA 20 1 0 0 0 1,5 4 5,5 0 0 0 0 0 6 2 0 0 8 34,5 6º

12 EUSLANY FERREIRA DA CRUZ SILVA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 7º

13 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO 20 6 1 1 2 15,5 0 15,5 0 0 1,5 0 1,5 1 2 0 2 5 50 1º

13 MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 20 10 5 0 5 1 4 5 0 0 0,75 0 0,75 0 0,25 0 2 2,25 43 2º

13 DAVID JOSE GONCALVES RAMOS 8 20 8,5 0 8,5 0,25 4 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,75 3º

13 UILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 15 0 0 0 0 23 1 20 0 0 0,5 0 0,5 2 0,25 0 2 4,25 39,75 4º

13 LUCAS LOLLI VIEIRA 18 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,5 5º

13 FABER CLEYTON BARBOSA 15 0 0 0 0 0,5 2 2,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 17,75 6º

13 ROMULO DE ALMEIDA BERALDI CRESPO 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 7º

14 JOSE MARCELO FRAGA RIOS 8 14 10 0 10 1,25 0 1,25 0 3 2 0 5 0 2 4 2 8 46,25 1º

14 GUSTAVO HENRIQUE DIAS SOUZA 15 2 1,5 0 1,5 35,25 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 39,75 2º

14 VIVIANE CORDEIRO DE ALMEIDA 18 15 1 0 1 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 39,5 3º

14 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 12 9 4 0 4 9,25 0 9,25 0 0 1 0 1 0 0 0 2 2 37,25 4º

14 LUCAS EMILIANO SILVA 8 6 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 16,75 5º

15 WILSON MACHADO ENES 15 10 10 0 10 17 0 17 0 3 2 0 5 6 1,5 1 2 10 67 1º

15 HUMBERTO GOMES PEREIRA 12 20 10 0 10 7,25 0 7,25 6 3 1,75 0 10 1 0 1 2 4 63,25 2º

15 ANA CLARA FONSECA DO AMARAL 15 10 9,5 0 9,5 19 0 19 0 1 0,75 0 1,75 0 0 0 0 0 55,25 3º

15 JOSE MARCELO FRAGA RIOS 8 14 10 0 10 1,25 0 1,25 0 3 2 0 5 0 2 4 2 8 46,25 4º

15 GUSTAVO HENRIQUE DIAS SOUZA 15 2 1,5 0 1,5 35,25 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 39,75 5º

15 VIVIANE CORDEIRO DE ALMEIDA 18 15 1 0 1 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 39,5 6º

15 GISLENE CORDEIRO DA SILVA DINIZ 18 10 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,5 7º

16 WILSON MACHADO ENES 15 10 10 0 10 17 0 17 0 3 2 0 5 6 1,5 1 2 10 67 1º

16 ANA CLARA FONSECA DO AMARAL 15 10 9,5 0 9,5 19 0 19 0 1 0,75 0 1,75 0 0 0 0 0 55,25 2º

16 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 12 9 4 0 4 9,25 0 9,25 0 0 1 0 1 0 0 0 2 2 37,25 3º

16 GISLENE CORDEIRO DA SILVA DINIZ 18 10 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,5 4º

16 LUCAS EMILIANO SILVA 8 6 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 16,75 5º

17 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA 4 20 10 0 10 10 0 10 6 3 2 1,5 10 6 2 1 2 10 64 1º

17 DOUGLAS JOSE MENDONCA 20 13 3,5 0 3,5 16,5 0 16,5 0 3 0,25 0 3,25 0 0 4 0 4 60,25 2º

17 LUCAS CARRILHO DO COUTO 20 19 10 0 10 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 59,75 3º
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17 MARCELO OLIVEIRA JUNIOR 15 0 1 0 1 14,75 0 14,75 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0 1,5 32,25 4º

17 POLLYANNA SOUZA DINIZ 8 0 6 0 6 0,5 0 0,5 0 0 2 1,5 3,5 6 2 4 0,5 10 28 5º

17 EDMAR ANTONIO DE SOUZA 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 6,75 6º

18 ROBSON GUALBERTO MENDONCA 15 20 10 0 10 2,5 0 2,5 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 62,5 1º

18 DOUGLAS JOSE MENDONCA 20 13 3,5 0 3,5 16,5 0 16,5 0 3 0,25 0 3,25 0 0 4 0 4 60,25 2º

18 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 12 6 10 0 10 31,25 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,5 0 1,5 2 50,25 3º

18 OTAVINO ALVES DA SILVA 4 20 7,5 0 7,5 6 0 6 0 3 0,75 1 4,75 0 0,25 0 0,5 0,75 43 4º

18 IURI DOS SANTOS MANOEL 12 0 0 0 0 15,25 0 15,25 0 0 0 0 0 0 0,25 3 2 5,25 32,5 5º

18 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR 12 0 0 0 0 14,25 0 14,25 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27,25 6º

18 HERON VITERBRE DEBIQUE SOUSA 4 0 0 0 0 27,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 26 7º

18 JULIO CESAR AMORIM CASTRO 4 4 6 0 6 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0,5 0 2 4,5 19,5 8º

18 EDMAR ANTONIO DE SOUZA 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 6,75 9º

19 HUMBERTO GOMES PEREIRA 12 20 10 0 10 7,25 0 7,25 6 3 1,75 0 10 1 0 1 2 4 63,25 1º

19 ROBSON GUALBERTO MENDONCA 15 20 10 0 10 2,5 0 2,5 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 62,5 2º

19 LUCAS CARRILHO DO COUTO 20 19 10 0 10 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 59,75 3º

19 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 20 13 3 0 3 12,75 0 12,75 0 0 0,75 0 0,75 6 0 2,5 0 8,5 58 4º

19 MARCOS VINICIUS GOMES 15 20 9,5 0 9,5 3,5 0 3,5 0 3 2 0,5 5,5 0 0 0 2 2 55,5 5º

19 LILIAN CAROLINA VIANA 15 20 2 0 2 11,75 0 11,75 0 0 0,25 0 0,25 6 0 0 0 6 55 6º

19 ANDREIA APARECIDA SILVA MOREIRA 15 20 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 1 0 0 1,5 2,5 47,5 7º

19 SIDNEY PIRES MARTINS 15 13 3 0 3 9,75 0 9,75 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 44,75 8º

19 PAMELA DE SOUZA DIAS 20 0 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 2 0 0,5 2 4,5 38 9º

19 MARCELO OLIVEIRA JUNIOR 15 0 1 0 1 14,75 0 14,75 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0 1,5 32,25 10º

19 POLLYANNA SOUZA DINIZ 8 0 6 0 6 0,5 0 0,5 0 0 2 1,5 3,5 6 2 4 0,5 10 28 11º

19 JOAQUIM BARROS GERMANO 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12º

20 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA 4 20 10 0 10 10 0 10 6 3 2 1,5 10 6 2 1 2 10 64 1º

20 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 20 13 3 0 3 12,75 0 12,75 0 0 0,75 0 0,75 6 0 2,5 0 8,5 58 2º

20 MARCOS VINICIUS GOMES 15 20 9,5 0 9,5 3,5 0 3,5 0 3 2 0,5 5,5 0 0 0 2 2 55,5 3º

20 LILIAN CAROLINA VIANA 15 20 2 0 2 11,75 0 11,75 0 0 0,25 0 0,25 6 0 0 0 6 55 4º

20 SIDNEY PIRES MARTINS 15 13 3 0 3 9,75 0 9,75 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 44,75 5º

20 PAMELA DE SOUZA DIAS 20 0 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 2 0 0,5 2 4,5 38 6º

20 JULIO CESAR AMORIM CASTRO 4 4 6 0 6 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0,5 0 2 4,5 19,5 7º

20 JOAQUIM BARROS GERMANO 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8º

 

D1 -     Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital.
D2 -     Candidato (a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.3.1 - I- c do Edital.
D3 -     Candidato (a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "B" do Edital.
    
    
* Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital

** Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital.
 

 

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária
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